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Bergen 22.04.2025 
 
 

REDEGJØRELSE OM AKTSOMHETSVURDERING 
 
Denne rapporten redegjør for konsernet Frydenbø Maritime Industries sitt arbeid med 
aktsomhetsvurderinger i tidsperioden [01.01.2024 – 31.12.2024]. 
Redegjørelsen publiseres på virksomhetens nettsider og inngår i vår redegjørelse om samfunnsansvar etter 
regnskapsloven § 3-3 c.  I vår årsberetning er det også opplyst om hvor våre redegjørelser om 
aktsomhetsvurderinger er offentliggjort. 
 

1. Beskrivelse av organisering, retningslinjer og rutiner for arbeidet 
 
Konsernet Frydenbø Maritime Industries sin virksomhet og driftsområde er organisert på følgende 
måte: Styret og Adm. dir. med ledergruppe er ansvarlige for beslutninger knyttet til økonomiske, 
miljømessige og sosiale områder. Virksomheten ledes av et styre som består av 4 styremedlemmer, 
inklusiv styrets leder. Administrasjonen i Frydenbø Maritime Industries ledes av Adm. dir.  
Adm. dir. skal utføre sine verv lojalt ut fra forretningens interesser og verdier. Adm. dir. deltar i alle 
styremøter. 
 
Konsernet Frydenbø Maritime Industries bestod i 2024 av fem driftsselskaper og tre 
eiendomsselskaper. Frydenbø Maritime Industries er leverandør av fremdriftssystemer og 
servicetjenester til maritim og landbasert industri.  
 
Frydenbø Maritime Industries respekterer, støtter og fremmer FNs prinsipper for ansvarlig 
næringsvirksomhet, ref. FNs Global Compact. Prinsippene omfatter menneskerettigheter som 
formulert i FNs menneskerettighetserklæring, ILOs kjernekonvensjoner, samt miljøkrav og krav om å 
forhindre korrupsjon.  
 
Frydenbø Maritime Industries har fokus på kvalitet, høye krav til HMS, nøyaktighet, og valg av 
miljøvennlige og bærekraftige løsninger. Verdiene våre forplikter oss til å opptre etter den høyeste 
etiske standard og drive virksomheten på en ansvarlig måte. Dette skal gjenspeiles i alt vi gjør. I dette 
notatet redegjør vi for selskapets arbeid med aktsomhetsvurderinger knyttet til menneskerettigheter, 
anstendige arbeidsforhold og etisk handel i tråd med kravene i åpenhetsloven. 
 
Frydenbø Maritime Industries har etablert følgende policyer, retningslinjer og rutiner for arbeidet 
knyttet til Frydenbø Maritime Industries påvirkning av omgivelsene med hensyn til 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold: 
 

- Etiske retningslinjer for Frydenbø Maritime Industries ansatte 
- Likestillingsredegjørelse 
- Krav til etikk og samfunnsansvar hos Frydenbø Maritime Industries leverandører 
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- Leverandørundersøkelser 
- Bærekrafts policy  
- Miljø policy 
- CSR (Corporate Social Responsibility) rutine 
- Varsligsystem og avviksregistreringssystem 
- Arbeidsmiljøutvalget (AMU) 
- Tillitsvalgte og verneombud på alle lokasjoner 

 
Dokumentasjonen knyttet til etablerte prosesser ligger i HMSK og miljøsystemet 4Human QM365. 
 
Det er forankret i styrets årsberetning 2024 at vi skal sikre grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendig arbeidsforhold. Frydenbø Maritime Industries’ kontrollsystem og interne rutiner skal 
sørge for at våre verdier og etiske retningslinjer er integrert i alle prosesser vi gjennomfører i den 
daglige driften av vårt selskap. Vi stiller samme krav til våre leverandører og deres 
underleverandører. Bestemmelsene i kontrollsystemet gjelder for alle leverandører og deres 
underleverandører som leverer produkter og/eller tjenester til Frydenbø Maritime Industries. 
Frydenbø sine sosiale, miljømessige og etiske forpliktelser skal gjenspeiles i all samhandling med 
kunder, leverandører, ansatte og andre involverte parter. 
 

2. Faktiske negative konsekvenser som er avdekket 
 
Resultater av aktsomhetsvurderinger:  
 
Frydenbø Maritime Industries har gjennomført aktsomhetsvurdering av egen drift og drift av våre 
leverandører. Risikoområdene har vært prioritert ut ifra Frydenbø Maritime Industries aktivitet, som 
leverandør av: 

- Produkter - med fokus på opprinnelsesland  
- Tjenester - med fokus på arbeidsforhold  

 
Det ble kartlagt og vurdert negativ påvirkning ut fra egen virksomhet, leverandørkjede og 
forretningsforbindelser. Samme risiko prioriteringsområder har vært lagt til grunn for våre 
leverandører. Kriterier for prioritering er nærmere beskrevet i våre interne rutiner. 
 
Loven sier at aktsomhetsvurderingene skal være forholdsmessige; derfor prioriterer vi de 
leverandørene vi har mest handel med og de bransjene der det er størst risiko for brudd på 
menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold. Per 31.12.24 er dette antallet 48. 
 
Vårt samarbeid med Protencon AS gir oss kontinuerlige risikovurderinger av både nåværende og 
fremtidige leverandører. Dette samarbeidet bidrar til vår gjennomføring av effektive 
aktsomhetsvurderinger.  
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Protencon varsler oss om risikoer knyttet til vår leverandørkjede, herunder juridiske og finansielle 
faktorer, kredittrisiko, omdømme-risiko, lovbrudd og andre relevante forhold. Disse varslingene 
hjelper oss med å identifisere og håndtere eventuelle risikofaktorer i vår leverandørkjede. 
De prioriterte leverandørene har blitt bedt om å besvare en undersøkelse med spørsmål utarbeidet 
etter OECDs retningslinjer. Manglende tilbakemeldinger blir fulgt opp fortløpende. 
 
Gjennom vår leverandørundersøkelse avdekket vi at en av våre leverandører mangler en lovlig 
signert kontrakt med ansatte på et språk de forstår. Vi har kontaktet leverandøren og bedt om en 
redegjørelse samt dokumentasjon på at dette er blitt utbedret. 
 

3. Vesentlig risiko for negative konsekvenser som er avdekket 
 
Vesentlige negative konsekvenser som har vært identifisert i Frydenbø Maritime Industries i 2024, er 
knyttet til leverandører, som leverer produkter til det grønne skiftet. Dette kan være produkter som 
er produsert i høyrisiko land. Frydenbø Maritime Industries ønsker å kontrollere 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til dette. For å sikre dette vil vi arbeide 
videre med kartlegging og oppfølging av de leverandørene i løpet av 2025. Dersom vi avdekker 
negative forhold, vil vi iverksette nødvendige tiltak for å håndtere og forbedre situasjonen i 
samarbeid med relevante aktører. 
 

4. Tiltak som er iverksatt eller planlagt iverksatt for 
 

a. Å stanse faktiske negative konsekvenser 
 
Frydenbø Maritime Industries har tildelt ressurser til å håndtere risikofaktorer knyttet til 
leverandørdrift etter hvert som de varsles. 
 

b. Å begrense vesentlige risiko for negative konsekvenser 
 

For å begrense vesentlig risiko for negative konsekvenser har Frydenbø Maritime Industries 
iverksatt følgende tiltak: 
 

 Frydenbøs ansatte er underlagt etiske retningslinjer.  
 Frydenbø Maritime Industries gjennomfører årlig likestillingsredegjørelse, som inngår i 

styrets årsberetning.  
 Frydenbø stiller krav til etikk og samfunnsansvar hos våre leverandører. Alle våre 

leverandører skal opptre i samsvar med disse etiske retningslinjene og forplikter seg til å 
stille tilsvarende krav i egen leverandørkjede. 

 Løpende oppfølging og risikovurdering av leverandører og årlige leverandørspørre-
undersøkelser.  



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
F025B07874214933A219D593B8111096

 

 
 

 Det er forankret en bærekrafts policy i Frydenbø, som beskriver samfunnsansvar og har som 
målsetting å bidra aktivt til en bærekraftig utvikling. Bærekraft skal ivaretas både med hensyn 
til egen virksomhet, leverandørkjeder, og forretningsforbindelser samt investeringer. 

 Frydenbø Maritime Industries har i forbindelse med ISO 14001 sertifiseringen i 2021 etablert 
en miljøpolicy og innført en rekke miljørutiner, som blant annet innebærer innkjøp av mer 
miljøvennlige produkter og substitusjonsvurdering av kjemikalier, vurdering av 
leverandørens miljøprofil og utarbeidelse av CO2 regnskapet for våre innkjøp.  

 Frydenbø Maritime Industries er en kvalitet og miljø sertifisert bedrift og rapporterer på 
bærekraft i henhold til ISO 9001 og 14001 standarden.  

 Frydenbø Maritime Industries sin CSR (Corporate Social Responsibility) rutine sikrer 
forretningens integritet og kvalitets sikrer at våre interessenter er egnet til å bidra positivt til 
at vi når våre mål og bærekraftig drift.  

 I Frydenbø Maritime Industries er det etablert varslingssystem, avviksregistrering system og 
kundetilfredshetsmålings rutine hvor Frydenbø Maritime Industries kan motta og håndtere 
klager. 

 Frydenbø Maritime Industries har arbeidsmiljøutvalget (AMU) med deltakere fra alle 
lokasjoner. Det gjennomføres to årlige møter hvor aktuelle saker drøftes. Alle lokasjoner har 
egne verneombud, som påser at HMS rutiner blir fulgt. 

 Frydenbø Maritime Industries har tillitsvalgte, og våre ansatte er fagorganiserte gjennom 
ulike fagforeninger. Vi gjennomfører årlige lønnsforhandlinger som en del av vår etablerte 
praksis 

 Frydenbø Maritime Industries interessenter har høyest prioritet og er ivaretatt på en god 
måte. God kommunikasjon sikres av Intern kommunikasjon og Ekstern kommunikasjon 
rutiner. 

 
Eventuelle negative konsekvenser knyttet til egen drift skal rettes opp ved å utarbeide tiltaksplan 
for å stanse, forebygge eller begrense negative konsekvenser. 
Eventuelle negative konsekvenser knyttet til drift av våre leverandører og andre 
forretningsforbindelser skal rettes opp ved å ta kontakt og informere våre 
forretningsforbindelser om utfordringer, som er identifisert og det skal utarbeides en felles 
tiltaksplan for å stanse, begrense og eliminere negative konsekvenser, som er avdekket. 
Det blir satt opp digitale saksmapper på alle risikoforhold som oppdages fortløpende. Arbeidet 
med risiko-reduserende tiltak og leverandørprioriteringer vil ligge i dette arkivet. Før tiltak 
igangsettes mot den aktuelle leverandøren, vil innhentet informasjon måtte verifiseres på en 
grundig måte. Det vil normalt skje i dialog med leverandøren. 
 
Alle saksmapper på høy-risikoforhold vil følges opp systematisk og risikotiltak vil aktiveres 
fortløpende. Alle risikohendelser på en leverandør blir klassifisert enten som røde (høy-risiko), 
gule (medium-risiko) eller grønne (lav-risiko). Alle historiske hendelser og tilhørende tiltak av en 
leverandør blir lagret i arkivet. 
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Normalt så vil leverandøren få tid på seg til å dokumentere og rette opp de angitte forholdene. I 
noen tilfeller så vil saken kunne kreve avtalemessige og juridiske tiltak. Ved grove brudd på 
retningslinjene så vil man måtte vurdere å avvikle kontraktsforholdet. 
Videre analyser vil bli utført med utgangspunkt i en risikobasert tilnærming. Det betyr at 
omfanget av kartlegging og oppfølging tilpasses forholdets risikoverdi samt virksomhetens 
mulighet for positiv påvirkning. 
Dette er tiltak som medfører økt bevissthet rundt sosiale, økonomiske og klimamessige forhold, 
herunder leverandøransvar.  

 
c. Resultater eller forventede resultater av tiltak 

 
Iverksatte tiltak har gitt følgende resultat eller forventet resultat:  

 
Iverksatte tiltak har forankret og økt bevisstheten rundt sosiale, økonomiske og klimamessige 
forhold i organisasjonen. Frydenbø Maritime Industries skal fortsette aktivt å søke etter 
forbedringer og iverksette de i våre verdikjeder for å gjøre disse mer bærekraftige. 
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-14T18:04:19.410+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Aktsomhetsvurdering Frydenbø Maritime Industries AS 2024.pdf
                     lN+Wu/TKBV4GYbgyUHEdWF08G9RGYbptarmLEdL073A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-14T18:04:31.836+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-05-14T18:05:11.456+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 /dO+zP7KOb/dTJElkMSWbspafZAnTcsSr3oXAlzgSww=

 
 
 

 
 LtKYa+ZRUBxEamMXsTF8bMLG50vxaHlqgjYUeQ1WLqs=


 
veDLIBzZ1WtACNtJNDttEAkNmwHsEbLnuXAbAPvQu59jfpDuB58y58+ei8rY9mkcAc76dG0vpe8I
VJ71YT1MPYTqoJ1fnD8lh/YqECX1Exbc6n+TkjNcaSNNUutG4fqU3zB8rAZvhUerXkNYxxwBKxN8
FI/C+5pCxz0puWmeZ+XaJGwPsyYCeo6Tig1FPeOAIvlmJByN88T96XtbZF3LqseN1cJ9Y3ang96q
//T5jmMfj0GQhYFBNMmj0H1f4VGhuTGx26SsKZ/P+f3of7CDwdXPNpkcBU+uIrIhgNxetT4XF7g7
aA2bpBSMa/rYRhYJc1uFrKKLXvl/cxiJWBXv0YMiBfCuNmZ+UkYIcfeQBPmh2y4i+BQOu2rdZJrW
+5zg08OSSe+/syF1ARqIxFHZEX4Ak3tw9aq/Awe7kcucw+vGiPIaluGdZBCexwsM0ltpWwwRk46d
OxF1AU4UVAB71pgAvXYIxsFBUTxhkc3l96h2BU5CIB3y/hVl186BJFF6

 
 
      2025-05-14T18:05:12.049+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Gjøvaag, Knut H Holler
             9578-5994-4-625604
             NO
        
         
             application/pdf
             Aktsomhetsvurdering Frydenbø Maritime Industries AS 2024.pdf
             lN+Wu/TKBV4GYbgyUHEdWF08G9RGYbptarmLEdL073A=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-14T22:37:13.734+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F025B07874214933A219D593B8111096
        
    
     
         
             
                 2025-05-14T22:36:14.882+02:00
                 started-signature-session
                 
                     31.165.163.134
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-14T22:36:36.116+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Aktsomhetsvurdering Frydenbø Maritime Industries AS 2024.pdf
                     lN+Wu/TKBV4GYbgyUHEdWF08G9RGYbptarmLEdL073A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-14T22:36:42.462+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-05-14T22:37:13.734+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 svyXthcrPRkmlT/pUJQh9qMtbbO5WFMWZcxsjCQZZTU=

 
 
 

 
 eXf+z6VgAqaTtWMCP6eNqyhwHO0wGf+CvgYZY+kIG+I=


 
aXgBBjLwGmfZWIZhqJQdQX+v4XgvryHhgnokKZBtZlGRfFYwbYEwLiFabQs9VvXFFY6XQ8TdU8ZJ
OTfsO08igJFC4XzXG36nqKx/C6Y0D5lB/7ndI9EhqV6RlCz0FTVth75sVo0UNFaWnqRfTBtJCWzW
RMMfaPhTA/oVR5xC2pOg5nk6BDtOlw3KPBrJSL+2lfQJr6SXQi9rsuIdI6Eyg6EAbN7awC4JcmuI
QxLjqObibba/kgY7SUtmc43Nxa6JvlhvghD/lPgPdlQkinUiAMoKFrnZfPbC5JBCDtu/aYNkFb+1
fQ/6jtPXepx9wQ7sjhofYE2VRJ6fUYrPqg6wnch5jnriO3lRWcvRkw2dEagMuqRePaFdX7yFe5kn
Yh0uxW3LVa7fsSaEJSd10VmTo42yLtj15mRCYR4XxbER68QIv5Mt2fFlosDQy/1onRgVfJvStod/
GNWsPh7XAMJ4iOTDoNDYNAuEJRHAM8861AE4QwAOn5otsvOvaNZ2leAa

 
 
      2025-05-14T22:37:14.252+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Remøy-V, Siv-Kathrin Toft
             9578-5998-4-1481153
             NO
        
         
             application/pdf
             Aktsomhetsvurdering Frydenbø Maritime Industries AS 2024.pdf
             lN+Wu/TKBV4GYbgyUHEdWF08G9RGYbptarmLEdL073A=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-05-15T18:06:45.438+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Aktsomhetsvurdering Frydenbø Maritime Industries AS 2024.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F025B07874214933A219D593B8111096
        
    
     
         
             
                 2025-05-15T18:06:21.355+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.165.41.234
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-05-15T18:06:21.558+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Aktsomhetsvurdering Frydenbø Maritime Industries AS 2024.pdf
                     lN+Wu/TKBV4GYbgyUHEdWF08G9RGYbptarmLEdL073A=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-05-15T18:06:23.159+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-05-15T18:06:45.438+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Osye4nYotYh7AmmkDgaYfsVkSdKOQz/cAlgG5q2bins=

 
 
 

 
 TwXUuuMa31ifOuORVRHFc4cXj7znOZlhU1MFyKR7JBM=


 
pmBfWZFxwEK4vQVF1orTcf5Id/vV4Se5/eQ4G05iGhh0YnrAZnIyrzVyIxoI1p4FYlFC8BK19e7J
pxWrY9aSKm88WOSKUkXzkUjOyVVJ+lmwHnsbnZPLg6Ccipyja9jdXWLqabnP/fdEvz2OJsBQTN/r
KAZtfzSyu5HsnZzdDsW0+MqeXnXmoMBpiJsJW15l/YL5eCoxi+O0BcVHBGS2dmTlvxotVQf4HBnx
aSp8y9LiPhhvF6YXx5mgZZ1EzUNzPEdltFlIRegooyGjrnwejS3AKzmAvVrPjTs75VJfb/zxcI5B
IH+q8XiaEpOpUr1A03Is1kcDLeCKC41z9ATkBDa5e+Hibck+TvHG5RjeV/1vUZalYYlokYAh+/LI
0VJph8sn2YFLJmN6K89IC2H2WhcygsdKW1WHolWE7xf1bwkegqTMyhlXABnsH8SrJCcG9nt1u14I
dyEH1blcy2Bs9r3M+Jc5Q1/KcmFpMSi37svRUdfwsgJhE7y3jBIIU6kP

 
 
      2025-05-15T18:06:45.584+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2025-05-15T18:06:46+0200




